
 

 

Circ. 127                                                                                                                  Al Sito web 

                                                                                                                                      Agli Atti          

 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE PROGRAMMA ANNUALE 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  VISTA la relazione di accompagnamento al P.A del Dsga;  

  VISTO il D.M.44/01; 

  VERIFICATO che il programma Annuale è coerente con il PTOF dell'Istituto 

Comprensivo “ MATTEOTTI-CIRILLO” di Grumo Nevano approvato per gli anni 

scolastici 2016/17-2017/18-2018/19;  

 VISTA la  delibera n.  37  del 7 dicembre 2017 verbale n°3 prot. 6384 02-01 del 

Consiglio d’Istituto di approvazione all’unanimità del P.A  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione del Programma Annuale in AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE, sezione 

"Bilanci", sottosezione "Bilancio preventivo e consuntivo".  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                        

 




